1

中国财产再保险有限责任公司关于

2025年新保险合同准则提速优化项目

集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》

（财金〔2018〕9号）、《中国财产再保险有限责任公司采购

管理规定》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任公司

（以下简称“公司”）2025年新保险合同准则提速优化项目

集中采购有关事项披露如下：

一、采购内容

2026 年起新保险合同准则将全面实施，随着新准则分析

工作的深入以及内部管理需要，需聘请咨询机构提供业务咨

询和系统改造支持。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购管理规定》的

规定，此次项目采用单一来源采购(必须保证原有采购项目

一致性或者服务配套的要求，需要再次向原供应商处采购)

的方式进行采购。

三、候选供应商

德勤管理咨询（上海）有限公司

四、中选供应商

德勤管理咨询（上海）有限公司

2

五、采购合同确定的采购金额

合同确定的采购金额为：固定需求人民币 128 万元（含

税）；机动需求按照人天收费标准及实际服务时间确定费用，

机动需求费用不超过人民币 37 万元（含税）。

中国财产再保险有限责任公司

2025 年 9 月 30 日